

Global Solutions Invest ApS


c/o Mohamed Mihoubi, Vestavej 9, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 02 82 69

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2017.



Mohamed Mihoubi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Solutions Invest ApS c/o Mohamed Mihoubi Vestavej 9 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 35 02 82 69 Stiftet: 18. januar 2013 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mohamed Mihoubi
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ezector Solutions ApS, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.514 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Årets resultat udgør 12.718 kr. mod -23.000 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-4.514	-4
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.226	-6
Andre finansielle indtægter	13	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-14
Resultat før skat	11.725	-24
Skat af årets resultat	993	1
Årets resultat	12.718	-23
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-84.974	45
Udbytte for regnskabsåret	0	101
Overføres til overført resultat	97.692	0
Disponeret fra overført resultat	0	-169
Disponeret i alt	12.718	-23

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	792.268	878
Finansielle anlægsaktiver i alt	792.268	878
Anlægsaktiver i alt	792.268	878
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.369	1
Tilgodehavende selskabsskat	38.031	38
Andre tilgodehavender	7	0
Tilgodehavender i alt	40.407	39
Omsætningsaktiver i alt	40.407	39
Aktiver i alt	832.675	917

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	720.268	805
Overført resultat	-16.828	-114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101
Egenkapital i alt	<u>783.440</u>	<u>872</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.736	40
Anden gæld	4.499	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.235</u>	<u>45</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.235</u>	<u>45</u>
Passiver i alt	<u>832.675</u>	<u>917</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.